PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

SECRETARIA DE POLITICAS DE PREVIDENCIA SOCIAL - SPPS

DEPARTAMENTO DOS REGIMES DE PREVIDENCIA NO SERVIGO PUBLICO - DRPSP

DEMONSTRATIVO DE INFORMACOES PREVIDENCIARIAS E REPASSES - DIPR

NOME DO ENTE UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal DF

00.394.601/0001-26

MAR/ABR - 2021

25/05/2021 11:06:20

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

1 - BASES DE CALCULO DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS, RELATIVAS AS
FOLHAS DO ENTE

MAR ABR

MAR ABR

MAR ABR

1.1 - Do ENTE ("patronal”), relativa:

a) Aos servidores

25.182.111,43 26.017.428,87

666.327.862,52 662.674.042,58

691.509.973,95 688.691.471,45

b) Aos servidores afastados com beneficios pagos pela Unidade Gestora (auxilio-

doenca, salario-maternidade e outros) 0,00 0,00
¢) Aos aposentados 0,00 0,00
d) Aos pensionistas 0,00 0,00
1.2 - Dos SERVIDORES 25.182.111,38 26.017.428,87 666.327.862,52 662.674.042,58 691.509.973,90 688.691.471,45
1.3 - Dos APOSENTADOS 0,00 0,00
1.4 - Dos PENSIONISTAS 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

2 - CONTRIBUICOES REPASSADAS MAR ABR MAR ABR MAR ABR
2.1 - Do ENTE ("patronal), relativa:
a) Aos servidores 6.724.052,76 6.960.903,99 185.754.662,44 184.735.294,82 192.478.715,20 191.696.198,81
b) Aos servidores afastados com beneficios pagos pela Unidade Gestora (auxilio-

- . 0,00 0,00
doenca, salario-maternidade e _outros)
c) Aos aposentados 0,00 0,00
d) Aos pensionistas 0,00 0,00
2.2 - Dos SERVIDORES 3.362.552,53 3.480.678,72 92.879.193,09 92.360.244,07 96.241.745,62 95.840.922,79
2.3 - Dos APOSENTADOS 0,00 0,00
2.4 - Dos PENSIONISTAS 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

3 - DEDUGOES

MAR ABR

MAR ABR

MAR ABR

3.1 - Valores deduzidos das contribuigcbes do ENTE:
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PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS

3- DEDUCOES MAR ABR MAR ABR MAR ABR
a) Pagamentos Diretos pelo ENTE de beneficios de responsabilidade do RPPS

o - . 0,00 0,00
(auxilio-doenca, salario-maternidade e outros)
b) Outros valores compensados 0,00 0,00
3.2 - Valores deduzidos das contribuigdes dos SEGURADOS:
a) Pagamentos Diretos pelo ENTE de beneficios de responsabilidade do RPPS

o - . 0,00 0,00
(auxilio-doenca, salario-maternidade e outros)
b) Outros valores compensados 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS

4 - APORTES E TRANSFERENCIAS DE RECURSOS MAR ABR MAR ABR MAR ABR
4.1 - Aporte para Amortizacéo Déficit Atuarial 0,00 0,00
4.2 - Transferéncia para Cobertura Insuficiéncia Financeira 0,00 0,00
4.3 - Transferéncia de recursos para pagamento de despesas administrativas 0.00 0.00
4.4 - Transferéncia para pagamento de beneficios de responsabilidade do Tesouro 0.00 0.00
4.5 - Outros aportes ou transferéncias 289.708.319,09 245.732.456,38 289.708.319,09 245.732.456,38

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

5 - PARCELAMENTOS MAR ABR MAR ABR MAR ABR
No. Acordo Data Acordo N° da Parcela
0,00 0,00
PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS
6 - BASES DE CALCULO DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS , RELATIVAS A FOLHA
DA UNIDADE GESTORA MAR ABR MAR ABR MAR ABR
6.1 - Da UNIDADE GESTORA, relativa aos seus servidores 64.679,56 77.069,05 64.679,56 77.069,05
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NOME DO ENTE

UF
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BIMESTRE

DADOS DE ENVIO
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MAR/ABR - 2021
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PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

6 - BASES DE CALCULO DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS , RELATIVAS A FOLHA

DA UNIDADE GESTORA

MAR

ABR

MAR

ABR

MAR

ABR

6.2 - Dos SERVIDORES da Unidade Gestora

64.679,56

77.069,05

64.679,56

77.069,05

6.3 - Dos servidores AFASTADOS em aucxilio-doenca e salario-maternidade

0,00

0,00

6.4 - Dos APOSENTADOS

375.323.317,71

374.799.044,21

375.323.317,71

374.799.044,21

6.5 - Dos PENSIONISTAS

56.192.313,29

57.369.656,50

56.192.313,29

57.369.656,50

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

7 - CONTRIBUICOES ARRECADADAS PELA UNIDADE GESTORA MAR ABR MAR ABR MAR ABR

7.1 - Da UNIDADE GESTORA, relativa aos seus servidores 18.110,27 21.579,32 18.110,27 21.579,32
7.2 - Dos SERVIDORES da Unidade Gestora 9.055,10 10.789,62 9.055,10 10.789,62
7.3 - Dos servidores AFASTADOS em aucxilio-doenca e salario-maternidade 0,00 0,00
7.4 - Dos APOSENTADOS 52.545.264,48 52.471.866,19 52.545.264,48 52.471.866,19
7.5 - Dos PENSIONISTAS 7.866.923,86 8.031.751,91 7.866.923,86 8.031.751,91

PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS

gE—S$gl\F£I'LAJ)NERAQAO BRUTA (somatdrio das folhas do ENTE e da UNIDADE MAR ABR MAR ABR MAR ABR

8.1 - Dos SERVIDORES 38.891.980,16 40.106.612,57 803.421.102,81 798.929.408,40 842.313.082,97 839.036.020,97
8.2 - Dos APOSENTADOS 554.294.640,38 556.303.357,43 554.294.640,38 556.303.357,43
8.3 - Dos PENSIONISTAS 85.500.017,44 85.936.254,81 85.500.017,44 85.936.254,81

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

9 - N° DE BENEFICIARIOS (somatério das folhas do ENTE e da UNIDADE

GESTORA)

MAR

ABR

MAR

ABR

MAR

ABR

9.1 - SERVIDORES

4.118

4.345

76.382

76.042

80.500

80.387
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NOME DO ENTE

UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal

DF

00.394.601/0001-26

MAR/ABR - 2021
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PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

9 - N° DE BENEFICIARIOS (somatério das folhas do ENTE e da UNIDADE

GESTORA) MAR ABR MAR ABR MAR ABR
9.2 - APOSENTADOS 55.980 56.106 55.980 56.106
9.3 - PENSIONISTAS 12.499 12.551 12.499 12.551

9.4 - DEPENDENTES

0

0

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

10 - INGRESSOS DE RECURSOS MAR ABR MAR ABR MAR ABR

10.1 - Contribuigdes 10.086.605,29 10.441.582,71 339.073.209,24 337.631.525,93 349.159.814,53 348.073.108,64
10.2 - Aportes 289.708.319,09 245.732.456,38 289.708.319,09 245.732.456,38
10.3 - Parcelamentos 0,00 0,00
10.4 - Acréscimos legais de contribuigdes 0,00 0,00
10.5 - Contribuigdes relativas aos servidores cedidos ou licenciados 0,00 0,00
10.6 - Recebimento de compensacéao financeira 18.240.661,20 17.556.855,24 18.240.661,20 17.556.855,24
10.7 - Receitas liquidas de aplicagdes financeiras e investimentos 170.165,98 0,00 170.165,98
10.8 - Rendimentos demais ativos 122.142,63 133.203,93 122.142,63 133.203,93
10.9 - Outras Receitas 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

11 - UTILIZAGAO DE RECURSOS MAR ABR MAR ABR MAR ABR

11.1 - Aposentadoria 547.535.933,40 549.480.553,18 547.535.933,40 549.480.553,18
11.2 - Pens&o por morte 84.735.828,29 85.296.009,36 84.735.828,29 85.296.009,36
11.3 - Auxilio-Doenga 0,00 0,00
11.4 - Salério-Maternidade 0,00 0,00
11.5 - Saléario-Familia 0,00 0,00
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NOME DO ENTE

UF
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DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal

DF

00.394.601/0001-26

MAR/ABR - 2021

25/05/2021 11:06:20

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

11 - UTILIZACAO DE RECURSOS MAR ABR MAR ABR MAR ABR

11.6 - Auxilio-Recluséo 0,00 0,00
11.7 - Decisdes judiciais (beneficios) 0,00 0,00
11.8 - Beneficios de responsabilidade do Tesouro 0,00 0,00
11.9 - Despesas Administrativas 1.012.710,27 938.225,07 1.012.710,27 938.225,07
11.10 - Despesas com investimentos 0,00 0,00
11.11 - Restitui¢cdes e outras compensacdes pagas 0,00 0,00
11.12 - Pagamento de Compensacao Financeira 0,00 0,00
11.13 - Outras Despesas 708.319,09 732.456,38 708.319,09 732.456,38

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

12 - RESULTADO FINAL

MAR

ABR

MAR

ABR

MAR

ABR

12.1 - TOTAL DE INGRESSOS

10.086.605,29

10.441.582,71

647.144.332,16

601.224.207,46

657.230.937,45

611.665.790,17

12.2 - TOTAL DE UTILIZAGAO

633.992.791,05

636.447.243,99

633.992.791,05

636.447.243,99

12.3 - RESULTADO FINAL APURADO

10.086.605,29

10.441.582,71

13.151.541,11

-35.223.036,53

23.238.146,40

-24.781.453,82

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

13 - MILITARES MAR ABR MAR ABR MAR ABR

13.1 - BASE DE CALCULO:

a) do ENTE ("patronal), relativa aos militares em atividade 0,00 0,00
b) dos MILITARES em atividade 0,01 0,01 0,01 0,01
c) dos militares na RESERVA REMUNERADA ou REFORMADOS 0,00 0,00
d) dos PENSIONISTAS dos militares 0,00 0,00
13.2 - CONTRIBUICOES REPASSADAS PELO ENTE E/OU ARRECADADAS PELA

UNIDADE _GESTORA:
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NOME DO ENTE

UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal

DF

00.394.601/0001-26
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PLANO PREVIDENCIARIO
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TOTAL DO RPPS

13 - MILITARES MAR ABR MAR ABR MAR ABR

a) do ENTE ("patronal”), relativa aos militares em atividade 0,00 0,00
b) dos MILITARES em atividade 0,01 0,01 0,01 0,01
c) dos militares na RESERVA REMUNERADA ou REFORMADOS 0,00 0,00
d) dos PENSIONISTAS dos militares 0,00 0,00
13.3 - REMUNERACAO BRUTA 0,01 0,01 0,01 0,01
13.4 - N° DE BENEFICIARIOS:

a) MILITARES em atividade 1 1 1 1
b) militares na RESERVA REMUNERADA ou REFORMADOS 0 0
c) PENSIONISTAS dos militares 0 0
d) DEPENDENTES dos militares 0 0
13.5 - INGRESSOS DE RECURSOS:

a) Contribuigbes 0,01 0,01 0,01 0,01
b) Aportes 0,00 0,00
c¢) Outras receitas 0,00 0,00
13.6 - UTILIZACAO DE RECURSOS:

a) Reserva remunerada e reforma 0,00 0,00
b) Pensé&o por morte 0,00 0,00
c¢) Outras despesas 0,00 0,00
13.7 - RESULTADO FINAL (INGRESSOS - UTILIZACAO) 0,01 0,01 0,01 0,01
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